no 1403 per scripturam diei xxvn Decembris ordtnationthu

ante Dominicum Martinum Aguiton, notarium *

ex numero Ceesaraugustx, e qua produco hiec :

Sciaut omnes, quod vocatum capitulum confra-

trum confraternitatis sancti Dominici de Val ec-

clesiae sancti Salvatoris civitatis Cassaraugustan®

etc. Ac ut fundus pecuniarius dicta? confra-

ternitatis aug-eatur , ct pertinet adservitium

dominisaneti Dominici, et fraternitas di.-ta-t-on-

fraternitatis sit conservata ac prospera etc. Hsec

dedi e fragmento mutilo apud Dormerum, ut

non sit mirum hiare sensum. Post luvc citat atia

instrumenta, unum quidem anni H09 ; atterum

diei xii Martii H26 ; tertium xvi Martii anni

prcedicti 1426,- quartum diei xn Decembris H6S.

Qttid sit notarius ex numero, vide in hoc tomo

inter Annotata ad Mirocida S. Raymundi Non-

nati pag. 7.W. Apud Dormerum pag. 31 scribi-

turesse traditio ,
quod Jacobus Aragonum rex

confraternitati isti adscriptus fuerit, dederdque

pannumtexturx pretioscV * antiqxuv ad sepelien- 'fliip.de

dos confratresvita functos, illumque asservari a bwwwJo

confraternitate. De Jacobo I expug-natore Blan-

casinfra citandus scribit pag. 651, mortemque

ejus innectit anno 1276. Dtctus Dormerus pag.

20 indicat deisto pannoagi in secundis ordina-

102 tionibus
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tionibusanniUOZ; apud quem scriptorempag.

ZOetiamtego, constare confratemitatem e secu-

laribus, agricolis, acetiam ecctesiasticis, prx-

bendariis dictee eeclesix.
«„«,./.•

5 Nec minus ostendunt amphficatum Sancti

cultum alicv ordinationes apud Dormerum pag.

21 et 22 ,
qucv rem declarant in hanc senten-

tiam : Die iv mensis Decembris anni millesimi

quing-entesimi tertii ,
postquam Tenisset ,

et ex-

peditum essct capitulum confraternitatis gloriosi

sancti Dominici de Val martyris in confraterni-

tate S. Magdalenae civitatis Caesaraugustanae, a

toto dicto capitulo concorditer fuit deliberatum,

ut ad Dei Domini nostri, ac benedicUe ejus Ma-

tris, dictique sancti Dominici servitium , et suf-

fragium animarum confratrum defunctorura, et

vitaa augmentum vivorum , celebrentur in altari

dicti gloriosi Sancti Missae duodecim quotannis

in perpetuum per confratres clericos ,
qui sunt,

eruntque imposterum, die primo Lunae cujusque

mensis etc.

6 Sequens etiam documentum promovet vene-

rationem erga Sanctum in confratribus. Audia-

tur : Die Lunas prima Septembris anno dxxii *

ordinatum fuit in capitulo generali , ut quilibet

confrater, qui non iverit ad Vesperas, et ad Ve-